YupexpaeHue
O60ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupeautenb

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTBAALWEro
MoSIHOMOUNS yupeauTens
MepnoanYHOCTL: rofoBas
EAvHMLA U3MepeHus: py6

HavnmeHoBaHue nokasatens

1

[Ooxopabi(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp.
050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.
100 + cTtp. 110)
[loxoAbl OT OKa3aHUs NAaTHbIX
ycnyr (pa6or)
Be3Bo3mesgHble NOCTYNNeHns ot
6l0KeTOB

[0X04bl OT peanv3auny akTuBoB
Mpoune poxoAbl

B TOM yucne:

cybenamm
Pacxogbl(cTp. 160 + cTp. 170 +
cTp. 190 + cTp. 210 + cTp. .230 +
CcTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 +
cTp. 290)
Onnata TpyAa W HauyMcneHus Ha
BbINAaTbl N0 onnarte Tpyaa

B TOM uucne:

3apaboTHas nnarta

npoyve BbInaatbl

HauMcNeHUsi Ha BbINAaThbl NO onaarte Tpyaa
MpuobpeTteHne paboT, ycnyr

B TOM uucne:

yCnyru cBsisu

KOMMYHasbHble ycnyru

paboTbl, YCyr1 No cofepXaHuio nMyllecTsa

npouvie paboThbl, ycayru

OT1yeT O qZ)I/IHaHCOBbIX pe3ysibTaTax AeATEe/IbHOCTU ydHpexaeHuns

Ha 1 aHBapsa 2018 r.

MyHuumnanbHoe 6oaxeTHoe obpa3oBaTesibHOe yUpexAeHNe MEXLIKObHbINA
yuyebHbIii KOM6MHAT ropoga CtaBponons

KomuTeT 06pa3oBaHus afMUHUCTpaLmmu ropoga CTaBponons

Kop cTpoku

010

040

060 _

092
100

101

150

160

161
162
163
170

171
173
175
176

[eAatenbHocTb C

Koga
aHaNnnNTUKn LenesbiMun
....... FET.N SIp)
3 4
100 422 622,75
130 0,00
150 0,00
172 0.00
180 422 622,75
180 422 622,75
200 438 900,25
210 0.00
211 0.00
212 0,00
213 0.00
220 438 900,25
221 0,00
223 0.00
225 430 722,75
226 8 177,50

[eaTenbHoCTb No
rocyfapcTBeHHOMY

3anaHunio

5

8 414 123,81

8414 123,81

0,00
0,00
0,00

0,00

8 852 013,08

6 068 535,52

4 675 380,00

1 200,00
1391 955,52
1954 140,13

130 560,13
1624 680,00
100 000,00
98 900,00

dopma no OKY[
[ata

no OKNO
WHH

no OKTMO
no OKMNO
NHH

nasa no BK

no OKEN

MpuHoCsALWan LOX04
[eaTeNbHOCTb

6

274 051,71
274 051,71

0,00
0,00
0,00

0,00

320 407,17

15 126,08

11 300,08
0,00

3 826,00
219 871,24

100,00
58 645,35
73 493,96
87 631,93

Kogpbl
0503721
01.01.2018

32639502
2633004077
07701000
57133258
2636036366

383

Ntoro

9 110 798,27

8 688 175,52

0,00
0,00
422 622,75

422 622,75

9 611 320,50

6 083 661,60

4 686 680,08

1 200,00
1395 781,52
2612 911,62

130 660,13
1683 325,35
604 216,71
194 709,43



HaunmeHoBaHue nokasartens

O6ecnyxuBaHue f0MroBbIX
o06s3aTenbCTB

Be3Bo3me3fHble nepeynceHns
opraHusaLusim

Be3Bo3me3gHble nepeuncieHus
6romKeTam

CouunanbHoe obecneyeHne

Mpoune pacxoabl

Pacxogbl no onepauuam c

aKkTnBamm
B TOM yucne:
amMopTu3auunsa OCHOBHbIX CPefACTB U HeMaTepuasibHbIX
aKTuBoB

pacxogosaHne matepuasibHblX 3anacos

YncTblli onepaumoHHbIi pesynbTat
(cTp.301 - cTp.302 + cTp.303);
(cTp.310 + cTp.380)
OnepaunoHHbIi pe3ynbTaT 4o
Hanoroo6noxenunsa(ctp. 010 - cTp.
150)

Onepaumnn ¢ HedMHAHCOBbLIMK
aktuBamm(cTtp. 320 + cTp. 330 +
ctp. 350 + cTp. 360 + 370)

Yncroe nocTynsieHne OCHOBHbIX
cpeacTs
YMEHbLUEHNEe CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPEACTB
Yuctoe nocTynsiexune
HemartepuanbHbIX aKTUBOB
Yuctoe nocTynsiexune
HEMNpoun3BeeHHbIX aKTUBOB
YucTtoe noctynsieHne
MaTepuasibHbIX 3anacos
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne CToOMMOCTN MaTepuasbHbIX 3anacos
yMeHbLUeHNe CTOMMOCTU MaTtepuabHbIX 3anacos
Yucrtoe n3meHeHue 3atpart Ha
M3roTOB/IEHNE TOTOBOI MPOoAyKLuMK
(pabort, ycnyr)
B TOM uuUcne:
yBennmueHune sarpart

yMeHbleHne 3atpat

A

Kogf, cTpoku
2
190
210

230
240
250

260

261
264

300

301

310

320
322"

330
350

360

361
362

370

371
372

Kog,
aHannTukm

3

230

240

250
260
290

270

271
272

410

340
440

[eAaTenbHoCTb C
LenesbiMun
coesicTBamu
4

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

-16 277,50

-16 277,50

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

#

JeATensHoCcTb no
YAAPCTBEHHOMY
3afaHuio
5

0,00

0,00

0,00
0,00
520 650,60

308 686,83

12 732,36
295 954,47

-437 889,27

-437 889,27

-281 136,83

-12 732,36
12 732,36

0,00

0,00

-268 404,47

27 550,00
295 954,47

0,00

8 858 771,93
8 858 771,93

MpuHocALWas Aoxon,
[1eATeNbHOCTb

6
0,00
0,00

0,00
0,00
16 839,18

68 570,67

0,00
68 570,67

-46 355,46

-46 355,46

-52 490,19

0,00
0,00

0,00
0,00

-52 490,19

16 080,48
68 570,67

0,00

320 407,17
320 407,17

MTtoro

0,00

0,00

0,00
0,00
537 489,78

377 257,50

12 732,36
364 525,14

-500 522,23

-500 522,23

-333 627,02

-12 732,36
12 732,36

0,00

0,00

-320 894,66

43 630,48
364 525,14

0,00

9 179 179,10
9 179 179,10



HanmeHoBaHue nokasatesns

Onepauun ¢ PUHAHCOBbLIMMU
akTnsBamu un
ob6asatenscresamu(ctp. 390 - cTp.
510)
Onepauunn ¢ hHAHCOBbLIMYU
akTusamm(ctp. 410 + cTp. 420 +
cTp. 440 + cTp. 460 + cTp. 470 +
cTp. 480)
Yuctoe noctynneHve cpeacTs
yupexaeHuii

B TOM uucne:

nocTynsieHne cpeacTs

BbI6bITE CPEACTB
Yuctoe NOCTyn/ieHNe LEeHHbIX
6ymar, Kpome akuwui

YnucToe nocTynneHue akuuii U MHbIX
chopMm yyacTusa B Kanutane
Yuctoe npefocTaBsieHne 3aimMos
(ccym)
Ynuctoe NOCTYN/IEHNE UHBIX
(hMHAHCOBbLIX aKTUBOB
YucTtoe yBenuueHvne febuUTopckoi
3a,0/KEHHOCTH
B TOM uucne:
yBesimyeHme febuTopcKoli 3a0/HKEHHOCTH

yMeHblUeHne febuTOPCKON 3a40/IKEHHOCTH
Onepauuun ¢
o6asatenbctBamu(ctp. 520 + cTp.
530 + cTp. 540)

Yucrtoe yBenuyeHue
3a40/DKEHHOCTM NO NpuBMevYeHnam
nepen pesngeHtTamu

yucToe yBenuueHue
3a/10/KEHHOCTN MO NPUB/EYEHUAM
nepes HepesugeHTamm

YuncTtoe yBennueHvne npoyei
KPeaMTOPCKOIi 3a[,0/IKEHHOCTM

B TOM uucne:
yBesiMyeHne npoyei KpeanTopcKoi 3af0/MKEHHOCTN

yMeHbLUeHMe npoyeli KpeAMTOPCKOi 3a40/KEHHOCTM

jf

Kopg, cTpoku

380

390

410

411
412

420

440

460

470

480

481
482

510

520

530

540

541
542

JesatenbHocTb C

Kog,
aHanMTuKm Henesbimn (
coencreamm
3 4
-16 277,50
0,00
8 177,50
510 438 977,75
610 430 800,25
0,00
0,00
0,00
0,00
-8 177,50
560 430 800,25
660 438 977,75
16 277,50
0,00
0,00
16 277,50
730 438 900,25
830 422 622,75

featenbHocTb Mo
".yAapcTBEHHOMY

3anaHui

5

-156 752,44

-560,21

0,00

8 820 368,72
8 820 368,72

0,00

0,00

0,00

0,00

-560,21

8 613 926,86
8 614 487,07

156 192,23

0,00

0,00

156 192,23

9 774 369,29
9618 177,06

MpuHocALwwasa aoxon,
[eATeNbHOCTb

6

6 134,73

-2 811,63

-1 064,66

288 626,67
289 691,33

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 746,97

296 282,71
298 029,68

-8 946,36

0,00

0,00

-8 946,36

282 045,05
290 991,41

Ntoro

-166 895,21

-3 371,84

7 112,84

9547 973,14
9 540 860,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 484,68

9 341 009,82
9 351 494,50

163 523,37

0,00

0,00

163 523,37

10 495 314,59
10 331 791,22



HanmeHoBaHue nokasartens

AvpekTop

FnaBHbIA Byxrantep

Mcnonuutens

30 saHBaps 2018 r.

(/' Kopg cTpoku Koa
A cTP aHanMTnKm Henesbimn
r.nefncTeamm
2 3 4

LieHTpanusoBaHHan 6yxranrepus

(HavMeHOBaHVe, MECTOHaXOXAEHNE)

byxrantep

(AOMKHOCTB) (noanunce)

(TenedoH, e-mail)

JeAatenbHoCTb C

enATeNIbHOCTb Mo
A MpuHoCcsLAan 4oXoa

WToro
(5r /pmapcTBeHHOMY NeATENLHOCTb
3agaHuno
5 6 7
B. ®. BaHHWKOB
(pacwwndposka nognucu)
C.N.KoHuK
(pacwwudposka noanucu)
OrPH
VHH
KM

(pacwudpoBska nognucu)



